finalizado  terça-feira,  20  de  janeiro  de  2026  às  09:18,  objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA
DO ANTIGO PREDIO DA ESCOLA LINDAURA NESTE MUNICIPIO
DE  PIUM-TO.  Ficando  adjudicadas  e  homologadas  as  seguintes
propostas: W F DUARTE JUNIOR (45199902000137) com o lote 1 no
valor de R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais).
PIUM (TO), terça-feira, 20 de janeiro de 2026

RAYLLANNE GOUVEIA ARAÚJO
CONDUTOR DE PROCESSOSA

SETOR DE  LICITAÇÕES  PREFEITURA  MUNICIPAL

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de Educação do Município de Pium – TO, torna público que
realizara o credenciamento a seguir caracterizado: